اسی میں ہے: ”کانوں میں بالی وغیرہ زیوروں کے سوراخ کا وہی حکم ہے جو ناک میں نتھ کے سوراخ کا حکم ووضو میں بیان ہوا۔“ (بہار شریعت، ج 01، ص 317، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

عبدالرب شا کر عطاری مدنی

12 شوال المکرم 1442ھ 24 مئی 2021ء

الجواب صحیح

مفتی محمد قاسم عطاری

دائرۃ الافتاء اہلسنت

DARUL IFTA AHLESUNNAT